
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 19064

JUEVES, 27 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 145

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-6

7
2
1

  

     JUNTA VECINAL DE VALLE DE CABUÉRNIGA

   CVE-2017-6721   Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de Canta-
bria número 120, de 22 de junio de 2017, anuncio de subasta de aprove-
chamiento forestales del Monte Rozalén y Naveda. Número 10-TER.

   Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 120, 
de 22 de junio de 2017, anuncio de subasta de aprovechamientos forestales del Monte Rozalén 
y Naveda, número 10-TER. 

 Advertido error en la publicación del Boletín Ofi cial de Cantabria de fecha 22 de junio de 
2017, Boletín Ofi cial de Cantabria número 120 CVE-2017-5632 se procede a publicar la co-
rrección de los mismos. 

 Lote 1. 

 Sitio: Pinar de Rozalén. 

 Cosa cierta: Clara de pies de ciprés de Lawson, pino silvestre y pino laricio, en las unidades 
de actuación 21, 22, 27, 3. 

 Volumen en metros cúbicos: 5.978. 

 Precio base (IVA excluido): 47.824,16 euros. 

 Lote 2. 

 Sitio: Pinar de Rozalén. 

 Cosa cierta: Parcela de pino radiata en la unidad de actuación número 18 (Corta a hecho). 

 Volumen en metros cúbicos: 3.234. 

 Precio base (IVA excluido): 51.744,00 euros. 

 Así mismo se otorga nuevo plazo de 20 días naturales desde la publicación de la presente 
corrección de errores para presentar ofertas. 

 Valle de Cabuérniga, 26 de junio de 2017.  

 El presidente de la Junta Vecinal de Valle de Cabuérniga,  

 Jesús Ruiz Guevara.  

   

 El presidente de la Junta Vecinal de Terán,  

 Tomás Balbás Pérez. 
 2017/6721 


		Gobierno de Cantabria
	2017-07-24T11:49:16+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




